
UCHWAŁA NR XXVIII/165/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Adamów z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Rewitalizacja centrum Woli Gułowskiej” 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Powiatu Łukowskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/83/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Gminie Adamów z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rewitalizacja centrum Woli 
Gułowskiej”, wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
powiatu na rok 2025, w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzyszczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425E481E-61C5-4E13-AE56-B48D17CDA8E9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Powiatu Łukowskiego podjęła uchwałę Nr  XI/83/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie  
udzielenia pomocy finansowej Gminie Adamów z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rewitalizacja 
centrum Woli Gułowskiej” w kwocie 200 000 zł. 

Na podstawie Uchwały Nr XI/83/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. została podpisana Umowa Nr 
ON.032.237.2025 z dnia 30 maja 2025 r. i zgodnie z §1 ust. 3 Umowy: 

„Dotacja zostanie przekazana przez Powiat Łukowski na rachunek bankowy Gminy Adamów w Banku 
Spółdzielczym w Adamowie nr 83 9202 0003 0000 0215 2000 0010 w dwóch transzach z czego pierwsza 
w kwocie 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych, 00/100) do dnia 30 maja 2025 roku a druga transza 
w kwocie 195 000,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych, 00/100) do dnia 10 sierpnia 
2025 roku.”, pierwsza transza została przekazana w dniu 30 maja 2025 r. 

W dniu 8 października 2025 r. Powiat Łukowski i Gmina Adamów podpisały Aneks do ww. Umowy 
przesuwając termin wypłaty drugiej transzy do 30 listopada 2025 r. 

Wójt Gminy Adamów zwrócił się pismem znak SE.033.67.2024 r. z dnia 14 listopada 2025 r. z prośbą, 
aby wypłata drugiej transzy została przesunięta na 2026 rok ze względu na przedłużający się wciąż okres 
załatwiania spraw związanych z przygotowaniem dokumentacji projektowej i w związku z tym Gmina 
Adamów nie będzie w stanie wykorzystać dotacji z Powiatu Łukowskiego w 2025 r.. 

W związku z tym, że pierwsza transza pomocy finansowej w formie dotacji celowej została już  udzielona 
gminie Adamów w 2025 r.  w wysokości 5 000 zł Zarząd Powiatu Łukowskiego rozpatrzył wniosek 
pozytywnie oraz uznał podjęcie uchwały za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425E481E-61C5-4E13-AE56-B48D17CDA8E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/165/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 2 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-12-02T14:05:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




